
Облыстық және аудандық бюджеттер, облыстық маңызы бар қалалар бюджеттері 
арасындағы 2026-2028 жылдарға арналған жалпы сипаттағы трансферттердің көлемі 
туралы

Алматы облыстық мәслихатының 2025 жылғы 15 желтоқсандағы № 44-252 шешімі
      Ескерту. 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі және 31.12.2028 дейін 
қолданылады - осы шешімнің 5-тармағымен.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің  сәйкес Алматы 82-бабына
облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      Осы шешім облыстық және аудандық бюджеттер, облыстық маңызы бар қалалар 
бюджеттері арасындағы жалпы сипаттағы трансферттердің көлемін 2026 - 2028 
жылдардағы үш жылдық кезеңге арналған жылдар бойынша бөлінген абсолюттік 
мәндегі көлемін айқындайды.
      1. Аудандық бюджеттерден және облыстық маңызы бар қалалардың бюджеттерінен
облыстық бюджетке берілетін бюджеттік алып қоюлардың көлемі 2026–2028 жылдарға 
мынадай мөлшерде белгіленсін:
      1) 2026 жылға арналған бюджеттік алып қоюлар 542 606 687 мың теңге сомасында, 
оның ішінде:
      Еңбекшіқазақ ауданынан – 15 657 688 мың теңге;
      Жамбыл ауданынан – 4 065 695 мың теңге;
      Іле ауданынан – 362 890 619 мың теңге;
      Қарасай ауданынан – 96 172 709 мың теңге;
      Талғар ауданынан – 29 555 782 мың теңге;
      Алатау қаласынан – 3 314 713 мың теңге;
      Қонаев қаласынан – 30 949 481 мың теңге.
      2) 2027 жылға арналған бюджеттік алып қоюлар 621 165 799 мың теңге сомасында, 
оның ішінде:
      Еңбекшіқазақ ауданынан – 16 977 690 мың теңге;
      Іле ауданынан – 425 771 987 мың теңге;
      Қарасай ауданынан – 112 573 411 мың теңге;
      Талғар ауданынан – 29 555 164 мың теңге;
      Алатау қаласынан – 3 364 982 мың теңге;
      Қонаев қаласынан – 32 922 565 мың теңге.
      3) 2028 жылға арналған бюджеттік алып қоюлар 710 654 084 мың теңге сомасында, 
оның ішінде:
      Еңбекшіқазақ ауданынан – 26 451 239 мың теңге;



      Жамбыл ауданынан – 7 123 139 мың теңге;
      Іле ауданынан – 467 036 734 мың теңге;
      Қарасай ауданынан – 128 681 853 мың теңге;
      Талғар ауданынан – 39 392 714 мың теңге;
      Алатау қаласынан – 4 363 500 мың теңге;
      Қонаев қаласынан – 37 604 905 мың теңге.
      2. Облыстық бюджеттен аудандардың бюджеттеріне берілетін бюджеттік 
субвенциялардың көлемі 2026–2028 жылдарға мынадай мөлшерде белгіленсін:
      1) 2026 жылға арналған бюджеттік субвенциялар 11 701 446 мың теңге сомасында, 
оның ішінде:
      Балхаш ауданына – 2 108 532 мың теңге;
      Кеген ауданына – 3 685 789 мың теңге;
      Райымбек ауданына – 3 816 398 мың теңге;
      Ұйғыр ауданына – 2 090 727 мың теңге.
      2) 2027 жылға арналған бюджеттік субвенциялар 14 027 683 мың теңге, оның ішінде
:
      Балхаш ауданына – 3 061 055 мың теңге;
      Жамбыл ауданынан – 154 781 мың теңге;
      Кеген ауданына – 4 203 779 мың теңге;
      Райымбек ауданына – 3 819 287 мың теңге;
      Ұйғыр ауданына – 2 788 781 мың теңге.
      3) 2028 жылға арналған бюджеттік субвенциялар 10 504 902 мың теңге, оның ішінде
:
      Балхаш ауданына – 1 980 577 мың теңге;
      Кеген ауданына – 3 291 157 мың теңге;
      Райымбек ауданына – 3 281 437 мың теңге;
      Ұйғыр ауданына – 1 951 731 мың теңге.
      3. Жергілікті бюджеттерде көзделетін шығыстардың көлемі
      Жергілікті бюджеттердің шығыстарында осы шешімнің  сәйкес 1-қосымшасына
жалпы сипаттағы нысаналы трансферттердің көлемі ескерілсін.
      Жергілікті бюджеттердің шығыстарында осы шешімнің  сәйкес 2-қосымшасына
күрделі шығындардың көлемі ескерілсін.
      4. Осы шешімнің орындалуын бақылау облыстық мәслихаттың "Бюджет, тарифтік 
саясат және заңдылықтың сақталуын қамтамасыз ету мәселелері бойынша" тұрақты 
комиссиясына жүктелсін.
      5. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгiзiледi және 2028 
жылдың 31 желтоқсанына дейін қолданылады.
      Мәслихат төрағасы Қ. Байғоджаев

Алматы облыстық мәслихатының 2025 



 

жылғы 15 желтоқсандағы "Облыстық 
және аудандық бюджеттер, облыстық 

маңызы бар қалалар бюджеттері 
арасындағы 2026-2028 жылдарға 

арналған жалпы сипаттағы 
трансферттердің көлемі туралы" № 44-

252 шешіміне 1-қосымша

Жалпы сипаттағы нысаналы трансферттердің көлемі

 мың теңге
Р/с
№

Аудандар мен 
қалалардың атауы 2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

1 2 3 4 5

Барлығы 1 146 254 1 210 068 1 269 699

1 Балқаш ауданы 18 872 19 730 20 606

2 Еңбекшіқазақ 
ауданы

244 831 257 924 270 609

3 Жамбыл ауданы 142 232 150 289 157 715

4 Іле ауданы 200 809 212 360 222 902

5 Қарасай ауданы 208 074 219 475 230 388

6 Кеген ауданы 11 568 12 044 12 531

7 Райымбек ауданы 7 549 7 871 8 205

8 Талғар ауданы 162 844 172 496 181 045

9 Ұйғыр ауданы 72 712 76 259 80 031

10 Алатау қаласы 10 600 11 130 11 687

11 Қонаев қаласы 66 163 70 490 73 980

оның ішінді

мүгедектігі бар 
адамдардың 
құқықтарын 
қамтамасыз етуге 
және өмір сүру 
сапасын жақсартуға

1 127 818 1 191 521 1 251 096

1 Балқаш ауданы 16 694 17 529 18 405

2 Еңбекшіқазақ 
ауданы

240 800 253 885 266 570

3 Жамбыл ауданы 139 483 147 502 154 928

4 Іле ауданы 199 572 211 117 221 659

5 Қарасай ауданы 207 057 218 455 229 368

6 Кеген ауданы 9 275 9 739 10 226

7 Райымбек ауданы 6 360 6 678 7 012

8 Талғар ауданы 161 569 171 215 179 764

9 Ұйғыр ауданы 70 763 74 300 78 016

10 Алатау қаласы 10 600 11 130 11 687

11 Қонаев қаласы 65 645 69 971 73 461



мемлекеттік бюджет
қаражаты есебінен 
ұсталатын 
азаматтық 
қызметшілердің 
жекелеген 
санаттарының, 
ұ й ы м д а р  
жұмыскерлерінің, 
қазыналық 
кәсіпорындар 
жұмыскерлерінің 
жалақысын 
арттыруға

18 436 18 547 18 603

1 Балқаш ауданы 2 178 2 201 2 201

2 Еңбекшіқазақ 
ауданы

4 031 4 039 4 039

3 Жамбыл ауданы 2 749 2 787 2 787

4 Іле ауданы 1 237 1 243 1 243

5 Қарасай ауданы 1 017 1 020 1 020

6 Кеген ауданы 2 293 2 305 2 305

7 Райымбек ауданы 1 189 1 193 1 193

8 Талғар ауданы 1 275 1 281 1 281

9 Ұйғыр ауданы 1 949 1 959 2 015

10 Алатау қаласы 0 0 0

11 Қонаев қаласы 518 519 519

 

Алматы облыстық мәслихатының 2025 
жылғы 15 желтоқсандағы "Облыстық 
және аудандық бюджеттер, облыстық 

маңызы бар қалалар бюджеттері 
арасындағы 2026-2028 жылдарға 

арналған жалпы сипаттағы 
трансферттердің көлемі туралы" № 44-

252 шешіміне 2- қосымша

Күрделі шығындардың көлемі

 мың теңге
Р/с
№

Аудандар мен 
қалалардың атауы 2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

1 2 3 4 5

Барлығы 800 000 800 000

оның ішінді

өрт сөндіру 
деполары мен 
қ ұ т қ а р у  
станцияларын 
күрделі жөндеуге

800 000 800 000

1 Балқаш ауданы



2 Еңбекшіқазақ 
ауданы

3 Жамбыл ауданы 800 000

4 Іле ауданы 800 000

5 Қарасай ауданы

6 Кеген ауданы

7 Райымбек ауданы

8 Талғар ауданы

9 Ұйғыр ауданы

10 Алатау қаласы

11 Қонаев қаласы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


